Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000747494000500027D604205401C477

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2575/27/04/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, especial a Secretaria de
Serviços Urbanos solicitar: a desobstrução de
valeta e colocação de canos na Avenida Don
Antônio Zaterra - Vila Princesa - em frente ao n.
351

               Justificativa

   Tal solicitação se faz pertinente diante da situação que a valeta se encontra, segundo
os moradores, quem reside nesta numeração fechou a valeta para aterrar o terreno dela,
fazendo com que a valeta fique entupida e cause transtornos aos outros vizinhos da
localidade. necessitando urgente que abram a valeta e façam a limpeza.

 Certo do atendimento, desde já expresso os meus sinceros votos de estima.

Enviar resposta para o endereço eletrônico: vereadorederblank@gmail.com

                                                        Pelotas,27 de Abril de 2020

                                                                       _____________
                                                                         Vereador Eder Blank

Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

000747494000500027D604205401C477

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2575/27/04/2020